
4 Nicola Giraudi Eira Eira Shepworld Border Collie Olaszország
5 Kevin Odile Move Move On Up Franciaország
6 Sylvia Vaanholt Gill Amazing Gill Border Collie Németország
7 Olivier Adyns Onyx Red Border Collie Franciaország
7 Anne-Elisa Lenz Chi Ayla A Flotte Sach L Border Collie Németország
7 Christelle Bouillot Phidjy Border Collie Franciaország
7 Ulmer Sandra Seven Border Collie Svájc

11 Jenny Damm Lilli Away To Me Miss Lilli Border Collie Svédország
12 Pavol Vakonic Fiona Border Collie Szlovákia
13 Claude Singy Inka Inka du Chateau Royal Tervueren Svájc
13 Greg Derrett GT GT Withers Farm Sproglett Border Collie Nagy Britannia
13 Odone Veronica Skill Wonder Woman Border Collie Olaszország
13 Pavol Vakonic Ikea Border Collie Szlovákia
13 Radovan Liska Ory Border Collie Cseh Köztársaság
13 Topps Marcus Juice Border Collie U.S.A.

20 Mikko Aaltonen Aqua Tarkatan Aqua Tervueren Finnország
20 Monika Rylska Chica Shakti Se F’reex Chiquita Banana Border Collie Lengyelország

FCI Agility World Championship

Egyéni éremtáblázat

LARGE

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

1 Lisa Frick Hoss Hoss von Firsthemp of Devil Brook Border Collie Ausztria

3 Tereza Králová Say Explosive Essay Border Collie Cseh Köztársaság

2 Christine Charpentier Loch Macleod Border collie Franciaország

19 Stanislav Kurochkin Zippi Dream Of My Life

OrszágHely Név-kutyanév Kutyanéév Fajta

Border Collie Oroszország



4 Nicola Giraudi Eira
5 Kevin Odile Move
6 Sylvia Vaanholt Gill
7 Olivier Adyns
7 Anne-Elisa Lenz Chi
7 Christelle Bouillot Phidjy
7 Ulmer Sandra Seven

11 Jenny Damm Lilli
12 Pavol Vakonic Fiona
13 Claude Singy Inka
13 Greg Derrett GT
13 Odone Veronica Skill
13 Pavol Vakonic Ikea
13 Radovan Liska Ory
13 Topps Marcus Juice

20 Mikko Aaltonen Aqua
20 Monika Rylska Chica

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

1 Lisa Frick Hoss

3 Tereza Králová Say

2 Christine Charpentier

19 Stanislav Kurochkin Zippi

Hely Név-kutyanév Kutyanéév

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2009 2014 2010 2011 2009
2012 2012 2010

2014 2012
2014

1998 1999
2000 2000
2017 2019 2016 2017

2017
2018 2018 2018 2017 3 0 1
2022 2022 2022 2 1 0

2005 2005 2005 2006 2 0 2
2003 2002 2 0 0

2016 2016 2 0 0
2004 2004 2 0 0

2007 2007 2 0 0
2014 2015 2014 1 2 0

2015 2015 2015 1 1 1
1998 1998 1 1 0

2005 2004 1 1 0
2023 2023 1 1 0

2015 2015 1 1 0
2013 2013 1 1 0

2008 2009 1 1 0
2018 2019
2019
2003 2003 1 0 1

2015 2014 1 0 1

Jumping Összetett

Egyéni
Large

0

Összesen

9 2

3 2

4 0 0

0

0 2

Agility

1



FCI Agility World Championship

Egyéni éremtáblázat

LARGE

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

OrszágHely Név-kutyanév Kutyanéév Fajta

20 Susanne Novak Minn Mawlch Minn Border Collie Ausztria
23 Daniel Schröder Gin Mawlch Floss Border Collie Németország
23 Davide Melegari Australian Soul Border Collie Olaszország
23 Eiffes Fernand Quiff Border Collie Luxemburg
23 Elsner Claudia Viktor Border Collie Németország
23 Euan Paterson Crazee Devongem Quick Time Border Collie Nagy Britannia
23 Eva Pfister Pepper Bordér Collie Svájc
23 Jaakko Suoknuuti Zen Bordér Collie Finnország
23 Jenny Damm Salts Joborgs Lo… Border Collie Svédország
23 Jessica Ajoux Hallelujah Now We're Talking Pride Creek's Border Collie USA
23 Karine Buoli Hurane de Lanversois belpat Franciaország
23 Marco Mouwen Amaizing Maid one of the Twins Border Collie Svájc
23 Martina Wasserbauerová Araxes Moravia Zaurak Border Collie Cseh Köztársaság
23 Max Sprinz Style Born With Style Cash Feel the difference Border Collie Németország
23 Müller Remo Brit Border Collie Svájc
23 Nancy Gyes Highcroft Riot Border Collie USA
23 Patrick Servais Moment Du Chene De Montels Border Collie Franciaország
23 Paulik Helmut Lane Border Collie Ausztria
23 Ricardo Santolaya Cruz El Hezhizo Topaz Border Collie Spanyolország
23 Roy Fonteijn Flinn Border Collie Hollandia
23 Sabine Kreutz Foo Foo Upcoming Star of noble county Németország
23 Sarah Lorentzen Simic Border Collie Dánia
23 Sprij J. Tommy Turk Border Collie Hollandia
23 Susan Garrett Feature Border Collie Kanada
23 Svetlana Kreslina Salsa Flyiand Nothing's Impossible Border Collie Lettország
23 Sylvia Vaanholt Granting Pleasu Border Collie Németország



Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

Hely Név-kutyanév Kutyanéév

20 Susanne Novak Minn
23 Daniel Schröder Gin
23 Davide Melegari
23 Eiffes Fernand Quiff
23 Elsner Claudia Viktor
23 Euan Paterson Crazee
23 Eva Pfister Pepper
23 Jaakko Suoknuuti Zen
23 Jenny Damm
23 Jessica Ajoux Hallelujah
23 Karine Buoli
23 Marco Mouwen
23 Martina Wasserbauerová
23 Max Sprinz Style
23 Müller Remo Brit
23 Nancy Gyes
23 Patrick Servais 
23 Paulik Helmut Lane
23 Ricardo Santolaya Cruz
23 Roy Fonteijn Flinn
23 Sabine Kreutz Foo
23 Sarah Lorentzen Simic
23 Sprij J.
23 Susan Garrett Feature
23 Svetlana Kreslina Salsa
23 Sylvia Vaanholt

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
Jumping Összetett

Egyéni
Large Összesen

Agility

2011 2009 1 0 1
2016 1 0 0

2004 1 0 0
1996 1 0 0

1996 1 0 0
2019 1 0 0
2008 1 0 0

2008 1 0 0
2001 1 0 0

2023 1 0 0
1998 1 0 0

1997 1 0 0
2002 1 0 0
2023 1 0 0
2007 1 0 0

2002 1 0 0
2000 1 0 0

2013 1 0 0
2009 1 0 0

2011 1 0 0
2022 1 0 0

2006 1 0 0
1996 1 0 0
2010 1 0 0

2017 1 0 0
2003 1 0 0



FCI Agility World Championship

Egyéni éremtáblázat

LARGE

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

OrszágHely Név-kutyanév Kutyanéév Fajta

23 Tereza Králová Little Jackie Black Chew… Border Collie Cseh Köztársaság

51 Gregory Bielle Bidalot Cayenne Sweet Pepper Des Borders De Jerloo Border Collie Franciaország

52 Sonja Mladek Jason Jason of Jennifer's Bonefire Border Collie Ausztria
52 Szilágyi Anita Dita Ebony Nose Afrodita Border Collie Magyarország

57 Kabai Krisztina Chili Border Collie Magyarország
57 Marcus Topps Juice Bordér Collie USA
57 Naarah Cuddy Lemon Ag Ch Lilhaze Dark Pleasure Nagy Britannia
57 Sylvia Vaanholt Nico Border Collie Németország
61 Boogk Silas Back Border Collie Németország
61 Danau Eddy Pasha Border Collie Belgium
61 Deconinck, Isabelle Joy De La Source Sainte Philomene Malinois Franciaország
61 Derrett Greg Detox Border Collie Nagy Britannia
61 Eide Jan Egil Cirkus Malinois Norvégia
61 Eifert Anna Nevian Border Collie Magyarország
61 Gérard Mousse Jordan de l'Atelier du Peintre Beauceron Franciaország
61 Guy Blancke Unia d'Aljepalo Groenendael Belgium

52 Jessica Patterson Lux Shadow Of Aire Out Of Your League Border Collie Kanada

52 Simon Peachey Diesel For By For Turbo Diesel Border Collie Nagy Britannia

50 Anne Elisa Lenz Itzi Bitzi Berta A Flotte Sach Border Collie Németország

49 Florian Cerny Lass Border Collie Németország

56 Philipp Müller-Schnick Heat Heat from the narrow lane Border Collie Németország



Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

Hely Név-kutyanév Kutyanéév

23 Tereza Králová

51 Gregory Bielle Bidalot Cayenne

52 Sonja Mladek Jason
52 Szilágyi Anita Dita

57 Kabai Krisztina Chili
57 Marcus Topps Juice
57 Naarah Cuddy Lemon
57 Sylvia Vaanholt Nico
61 Boogk Silas Back
61 Danau Eddy Pasha
61 Deconinck, Isabelle
61 Derrett Greg Detox
61 Eide Jan Egil Cirkus
61 Eifert Anna Nevian
61 Gérard Mousse
61 Guy Blancke

52 Jessica Patterson Lux

52 Simon Peachey Diesel

50 Anne Elisa Lenz Itzi Bitzi

49 Florian Cerny Lass

56 Philipp Müller-Schnick Heat

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
Jumping Összetett

Egyéni
Large Összesen

Agility

2011 1 0 0
2007 2005 2005

2007
2018 2018 2018
2019
2012 2012 2012 0 2 1

2018
2019

2003
2004

2003 2002 0 2 0
2017 2017 0 2 0

2012 2012
2013

2008 2007 0 1 1
2009 2008 0 1 1

2022 2023 0 1 1
2000 1999 0 1 1
2007 0 1 0

1996 0 1 0
2000 0 1 0
2010 0 1 0

2008 0 1 0
2006 0 1 0
1997 0 1 0
1999 0 1 0

0 2 0

0 2 0

0 3 1

0 4 0

0 1 2



FCI Agility World Championship

Egyéni éremtáblázat

LARGE

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

OrszágHely Név-kutyanév Kutyanéév Fajta

61 Jane Elene Christensen Order Trasue All Ji…. Border Collie Dánia
61 Juha Orenius Uranos Border Collie Finnország
61 Justine Davenport Summit Border Collie Kanada
61 Kim Gravlund Nielsen Stensedals Red Indian Ready Border Collie Dánia
61 Lehtiö Anja Pray Border Collie Finnország
61 Liuhto Tuulia Promillen Cinzano Border Collie Finnország
61 Lucie Glejdurovä Beat Night Magic Alfa Fortuna Cseh Köztársaság
61 Mah Stuart Wynesota's Phantom Image Border Collie USA
61 Martin Eberle Shiro Bordér Collie Svájc
61 Miguel Angel Humanes Almonte Black De Dakona Border Collie Spanyolország
61 Munnings Dave Dobby Border Collie Nagy Britannia
61 Patrice Willaume Noun du Lur’Yano..., Briard Franciaország
61 Paulik Helmut Lane Border Collie Austria
61 Pericin Cadio Faisa v. Albisblick Laekenois Svájc
61 Peter Mike Limit Nash from Shepherds own Border Collie Luxemburg
61 Philipp Müller-Schnick Finn Németország
61 Romina Cervasio Wish Argentina
61 Romina Cervasio Wish Nagy Britannia
61 Sandrine Corbet Ores de la Niche du Bonheur Malinois Franciaország
61 Sara Maravic Thiny D'Aljepalo belpag Horvátország
61 Sebastien Venat Tekoa River Black Tekoa Sonic Workaholic Border Collie Franciaország
61 Servais Patrick Moment Du Chene De Montels Border Collie Franciaország
61 Susan Garrett Encore Border Collie Kanada
61 Tereza Krälovä Say Say Cseh Köztársaság
61 Wilco van Tellingen Flash Border Collie Hollandia
94 David Munnings Billy Border Collie Nagy Britannia



Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

Hely Név-kutyanév Kutyanéév

61 Jane Elene Christensen
61 Juha Orenius Uranos
61 Justine Davenport Summit
61 Kim Gravlund Nielsen
61 Lehtiö Anja Pray
61 Liuhto Tuulia
61 Lucie Glejdurovä Beat
61 Mah Stuart
61 Martin Eberle Shiro
61 Miguel Angel Humanes Almonte
61 Munnings Dave Dobby
61 Patrice Willaume
61 Paulik Helmut Lane
61 Pericin Cadio
61 Peter Mike Limit
61 Philipp Müller-Schnick Finn
61 Romina Cervasio Wish
61 Romina Cervasio Wish
61 Sandrine Corbet
61 Sara Maravic
61 Sebastien Venat Tekoa
61 Servais Patrick
61 Susan Garrett Encore
61 Tereza Krälovä Say
61 Wilco van Tellingen Flash
94 David Munnings Billy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
Jumping Összetett

Egyéni
Large Összesen

Agility

2011 0 1 0
2003 0 1 0

2014 0 1 0
2002 0 1 0
2010 0 1 0

2011 0 1 0
2022 0 1 0

1996 0 1 0
2008 0 1 0
2002 0 1 0

2010 0 1 0
2001 0 1 0

2013 0 1 0
1996 0 1 0

2019 0 1 0
2005 0 1 0

2016 0 1 0
2016 0 1 0

2004 0 1 0
1998 0 1 0
2023 0 1 0

2000 0 1 0
2009 0 1 0

2022 0 1 0
1998 0 1 0

2005 2005 0 0 2



FCI Agility World Championship

Egyéni éremtáblázat

LARGE

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

OrszágHely Név-kutyanév Kutyanéév Fajta

94 Tumanova Svetlana Motley house Arago Border Collie Oroszország
96 Adrien Grespier Buball Franciaország
96 Anne-Elisa Lenz Beau Border Collie Németország
96 Bertuletti Ezio Penelope Cruz Affinity del Mulino Prud Olaszország
96 Dave Munnings Fame Ag Ch Comebyanaway Reddy For Fame Border Collie Nagy Britannia
96 David Manterre Ice Power Ice Shepherds Wish Border Collie Belgium
96 Dennis Beoni Brie Border Collie Olaszország
96 Desiree Snelleman Pace Border Collie USA
96 Dielen C. Taff Border Collie Hollandia
96 Elena Kochetova Wi Border Collie Oroszország
96 Elina Jänesniemi Etna Vindicate's Wildfire Border Collie Finnország
96 Ezio Bertuletti Affinity Penelope Cruz Border Collie Olaszország
96 Fabio Stabile Blackelusivesha Border Collie Olaszország
96 Gervasio Sicignano Winky Border Collie Olaszország
96 Gianluca Schingaro Ex Coldstream Ecstasy Effect Border Collie Olaszország
96 Guimard Didier Get Tervueren Franciaország
96 Henrie van Steenis Mitchell Border Collie Hollandia
96 Hinky Nickels Candy say Quick v. Gerauer Land Border Collie Luxembourg
96 Jenny Damm Lotus Border Collie Svédország
96 Jonatan Guillem Rodriguez Tri Border Collie Spanyolország
96 Jouni Orenius Neela Rögrinds Sweet Border Collie Svédország
96 Lesley Olden Waggerland Wow of Nedlo Border Collie Nagy Britannia
96 Luigi Cavallo Waya Border Collie Svájc
96 Magnoli Klimesova Martina Nemi U Are My Nemi Shadow of Aire Border Collie Olaszország
96 Marje Piiroja Süsi Frosty Forest Zeta Prime Malinois Észtország
96 Martina Magnoli Klimesova Nemi U are my Nemi Shadof of Aire Olaszország



Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

Hely Név-kutyanév Kutyanéév

94 Tumanova Svetlana
96 Adrien Grespier Buball
96 Anne-Elisa Lenz Beau
96 Bertuletti Ezio
96 Dave Munnings Fame
96 David Manterre Ice
96 Dennis Beoni Brie
96 Desiree Snelleman Pace
96 Dielen C. Taff
96 Elena Kochetova Wi
96 Elina Jänesniemi Etna
96 Ezio Bertuletti Affinity
96 Fabio Stabile
96 Gervasio Sicignano Winky
96 Gianluca Schingaro Ex
96 Guimard Didier Get
96 Henrie van Steenis Mitchell
96 Hinky Nickels
96 Jenny Damm Lotus
96 Jonatan Guillem Rodriguez Tri
96 Jouni Orenius Neela
96 Lesley Olden
96 Luigi Cavallo Waya
96 Magnoli Klimesova Martina Nemi
96 Marje Piiroja Süsi
96 Martina Magnoli Klimesova Nemi

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
Jumping Összetett

Egyéni
Large Összesen

Agility

2007 2007 0 0 2
2016 0 0 1

2013 0 0 1
2004 0 0 1

2018 0 0 1
2023 0 0 1

2014 0 0 1
2014 0 0 1

1996 0 0 1
2011 0 0 1

2019 0 0 1
2004 0 0 1
2003 0 0 1

2011 0 0 1
2019 0 0 1
1996 0 0 1
1998 0 0 1

2002 0 0 1
2003 0 0 1

2017 0 0 1
2015 0 0 1

2004 0 0 1
2009 0 0 1
2023 0 0 1
2017 0 0 1

2022 0 0 1



FCI Agility World Championship

Egyéni éremtáblázat

LARGE

Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

OrszágHely Név-kutyanév Kutyanéév Fajta

96 Masanori Kaitoda Konan Japán
96 Nickels Hinky Candy Say "Quick"" Vom Gerauer Land" Border Collie Luxemburg
96 Nicola Garrett Hocus Pocus Border Collie Nagy Britannia
96 Novak Susanne Minn Border Collie Ausztria
96 Occhini Andrea  Giò Border Collie Olaszország
96 Orenius Jouni Yoko Border Collie Finnország
96 Patrizia Ciuffetti Good Night Red Moon La Maschera… Malinois Olaszország
96 Peel Daisy Solar Border Collie USA
96 Petra Pečar Veni Bordér Collie Szlovénia
96 Reinhard Regin Rode borcol Dánia
96 Richter-Sallay Zsófia Timea Rira Rira Lexgryfe Border Collie Magyarország
96 Rub Irene Flash Courant du Sud Border Collie Svájc
96 Sally Andrews Udine Daley Border Collie Belgium
96 Shternberg Natalya Ferrari Border Collie Oroszország
96 Silvia Trkman Bu Even Sweets Granting Pleasure Border Collie Szlovénia
96 Susanne Steinmetz Quincy vom Thurnhof Border Collie Németország
96 Tilda Jacobs Paddy of the Rustling Rose Border Collie Belgium
96 Tobias Wüst Gucci Németország
96 Tony Hürbin Lynn Brains Before Beauty Border Collie Svájc
96 Tuulia Liuhto Border Collie Finnország
96 Van Gastel, Bianca Diestro Border Collie Hollandia
96 Veronika Krälikovä Naya Naya Szlovákia
96 Zeljko Gora Mel of Fanelly Tervueren Horvátország



Az 1997, 1999, 2001, 2006, 2013 Világbajnokságok futameredményei nélkül!

Hely Név-kutyanév Kutyanéév

96 Masanori Kaitoda Konan
96 Nickels Hinky
96 Nicola Garrett
96 Novak Susanne Minn
96 Occhini Andrea  Giò
96 Orenius Jouni Yoko
96 Patrizia Ciuffetti
96 Peel Daisy Solar
96 Petra Pečar Veni
96 Reinhard Regin Rode
96 Richter-Sallay Zsófia Timea Rira
96 Rub Irene
96 Sally Andrews
96 Shternberg Natalya Ferrari
96 Silvia Trkman Bu
96 Susanne Steinmetz
96 Tilda Jacobs
96 Tobias Wüst Gucci
96 Tony Hürbin 
96 Tuulia Liuhto
96 Van Gastel, Bianca Diestro
96 Veronika Krälikovä Naya
96 Zeljko Gora

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
Jumping Összetett

Egyéni
Large Összesen

Agility

2016 0 0 1
2000 0 0 1
2002 0 0 1
2009 0 0 1
2010 0 0 1
2008 0 0 1

2015 0 0 1
2010 0 0 1

2008 0 0 1
1998 0 0 1

2023 0 0 1
1996 0 0 1

2001 0 0 1
2010 0 0 1

2012 0 0 1
2002 0 0 1

1997 0 0 1
2016 0 0 1

2000 0 0 1
0 0 0

2000 0 0 1
2022 0 0 1

1998 0 0 1


